
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10. 2017                                   с. Лазо                                               № 342

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 03.10.2013г. №376 «Об утверждении состава
комиссии, осуществляющей муниципальный земельный контроль на

территории Лазовского муниципального района» (в редакции постановления
администрации Лазовского муниципального района от 13.05.2016г).

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О

муниципальном земельном  контроле  на  территории Лазовского  муниципального

района»,  утвержденным  решением  Думы  Лазовского  муниципального  района

№126-МПА  от  21.08.2013г.,  на  основании  Устава  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального

района от 03.10.2013г. №376 «Об утверждении состава комиссии, осуществляющей

муниципальный земельный контроль на территории Лазовского муниципального

района» (в  редакции постановления  администрации Лазовского  муниципального

района от 13.05.2016г) следующие изменения:

1.1  Исключить  из  состава  комиссии,  осуществляющей  муниципальный

земельный контроль на территории Лазовского муниципального района:

- Можаева Виктора Николаевича;

1.2   Гуменюк  Екатерину  Владимировну,  главного  специалиста  1  разряда

1



отдела ЖКХ, освободить от исполнения обязанностей председателя комиссии;

1.3  Включить  в  состав  комиссии,  осуществляющей  муниципальный

земельный контроль на территории Лазовского муниципального района:

-  Пелешко Константина Анатольевича,  начальника отдела имущественных

отношений, с исполнением обязанностей председателя комиссии.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального

района  (Л.Р.  Матвеенко)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном

сайте органов местного самоуправления Лазовского муниципального района.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                            В.Н. Можаев

2


